
학교발전기금출납부

치문초등학교 운영위원회 조회기간 : 2020-01-01 ~ 2021-03-20 (단위 : 원)

연월일
접수번호

(지급서번호)
출납내역

상호(법인명)

기탁자명

성명

(대표자)
수입액 지출액 잔액

전기 계 0 0 0

20.03.01 2
2020 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
280 0 280

20.06.28 3
2020 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
40 0 320

21.01.19 4
2020 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
백구농민회 100,000 0 100,320

21.01.30 5
2020 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업

백구면 농업경영

인회
100,000 0 200,320

21.02.01 6
2020 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업

백구면이장단협의

회
100,000 0 300,320

21.02.01 7
2020 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
총동창회 300,000 0 600,320

21.02.03 8
2020 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
61회 동창회 100,000 0 700,320

21.02.04 10
2020 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
50회 졸업생 200,000 0 900,320

21.02.04 9
2020 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
학교운영위원회 100,000 0 1,000,320

21.02.05 11
2020 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
(주)대양스치로폴 300,000 0 1,300,320

21.02.06 12
2020 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
학부모회 110,000 0 1,410,320

21.02.08 13
2020 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업

김해김씨 청하공

파 종친회
300,000 0 1,710,320

21.02.08 14
2020 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
백구미래연합 100,000 0 1,810,320

21.02.08 15
2020 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
백구교회 100,000 0 1,910,320

21.02.08 16
2020 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
백구농업협동조합 200,000 0 2,110,320

21.02.09 4-1
2020학년도 108회 졸업생 장

학금 지급
박은향(김현지모) 0 400,000 1,710,320

21.02.09 4-1
2020학년도 108회 졸업생 장

학금 지급

박경숙(김연아학

부모)
0 400,000 1,310,320

21.02.09 4-1
2020학년도 108회 졸업생 장

학금 지급

김용건(김효정학

부모)
0 400,000 910,320

기간 계 2,110,320 1,200,000 910,320

누   계 2,110,320 1,200,000 910,320

※「접수번호」는 별지 제28호서식에 의한 「학교발전기금접수대장」상의 「접수번호」를 적습니다.

  「지급서번호」는 회계서류상의 지급서번호를 적습니다.
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